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t. Nr zaŚwiadczenia
49A-2151n4

2. Kolejny nr egz. l ogółem liczba egzemplaŻy

odpowiednie części I' il i lll wypełnia się w a|ężności od Źądanego przez Wnioskodawcę zakresu informacji

l' Zaświadcza się, ze nie ujawniono /rianxiun*) zaległoŚci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego W częściA,

wlg stanu na dzień . . . .29.0.6.20J.0. . .

(dzień-miesiąc-rok)

Wynoszą ogołemxxxxxxxx'(xxxxxx . zł, słownie 'xxxxxxx)fixxxxxx$fiXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytułu

w kwocie.

ztego, z

za okres .wkwocie .... zł

ztego, ztytułu ....'._-

. . .w kwocie zł

z tego, z tytułu

za okres wkwocie '..' zł

ll :rxa*vctadonp.ti6lim I )*):

kwota została odroczona do dnia
iesiąc _ rok)

zł

kwota...

kwota.. .

kwota...

.zł, zosżała odroczona do dnia.

zł, została odroczona do dnia.

(dzień _ miesiąc :rot)

(dzień-niesiąc_rok)
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zł, została odroczona do dnia.
(dzień_miesiąc-rok)
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zł została rozłoŻona na

zł została rozłoŻona na

' zł została rozłoŻona na

rozłoŻona na

płatności ostatniej

płatności ostatniej

patnoŚci

ostatniej
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. rat,
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z terminem

z terminem

z terminem

z terminem

raty w dniu.
(dzień

raty w
dzień

raty w dniu.
(dzień

raty w dniu.
(dzień

l l l xxr*xł*om<rię<irxx&qllÓ{nicstoofumy:
, (zaznaczyć właŚciwy kwadrat)

a) prowadzone jest
Wnioskodawcy

2. nie

jest postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub arbowe

U 1. tak [ 2. nie

lV. Na podstawie art.306e 53 ustawy zdnia2g sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. nr B, poz. 60,
zpożn. zm. ) informuje się, ze {a*/ nie jest *) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub

okreŚlen ie wysokości zobowiązań Wnioskodawcy.

V. DokonanozapłatyopłatyskarbowejwwysokoŚci.. ' '.. .. '.0.00.... ' '. zł

słownie

Vl . **nxpootmlqnłxxhenffijx'ąpniłtare'

Vll. tticryodrExnflexndnbaql / Zwolniono od oSaty skarbowej *) na podstawie.. . ..

- arL.7. pkt 3' ustawy' z.dnia' 16' listopada 2006.r-'o'opłacie.skarbowgi Dz.U. Nr 225,.psz.. tr535 z późn. zm.' .

"(...
*)

*) Niepotrzebne skreśliĆ.
**) Wypełnić w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niŹ jednym egzemplarzu druku'

l) Jezeli zapłałazaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę została odroczona lub rozłożona na raty' uznaje się, ze podatnik, płatnik lub

inkasent do dnia upływu terminÓw, o których mowa w art'49 s1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa, nie posiada zaległoŚci
podatkowych (ań.306e s5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa).
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